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PRESSMEDDELANDE, torsdagen den 30 april 2026 
 

DELÅRSRAPPORT – Q1 2026 
CombinedX är en familj av kunskapsbolag som hjälper företag och organisationer att dra 
fördel av digitaliseringens möjligheter. Vi levererar våra tjänster genom våra helägda 
specialistbolag som vart och ett har marknadsledande teknik- och affärskunnande i sin nisch. 
Tillsammans erbjuder vi våra kunder en unik kombination av både bredd och expertis. 
 

Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 
• Nettoomsättningen var 258,8 (239,2) MSEK 

• Tillväxten var 8,2% (6,5%) med en organisk tillväxt om -9,5% (-4,9%) 

• EBITA uppgick till 30,0 (27,3) MSEK och EBITA-marginal var 11,6% (11,4%) 

• Justerad EBITA uppgick till 30,0 (27,3) MSEK och justerad EBITA-marginal var 11,6% (11,4%) 

• Resultat före skatt var 18,8 (21,2) MSEK 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten var 17,9 (16,1) MSEK 

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,76 (0,95) och resultat efter utspädning var 0,76 
(0,95) SEK 

VD JÖRGEN QWIST KOMMENTERAR 
 
Rekordresultat 
I årets första kvartal levererar vi ett rekordstarkt rörelseresultat (EBITA) om 30,0 MSEK  (27,3). 
Rörelsemarginalen stärks till 11,6 procent (11,4). Omsättningen uppgår till 258,8 MSEK (239,2), 
motsvarande en tillväxt om 8,2 procent. Den organiska tillväxten är negativ, -9,5 procent, vilket 
huvudsakligen förklaras av den omställning vi genomfört i samband med etableringen av Enqore. I 
januari avvecklade Enqore bland annat sitt Jeeves-erbjudande, omfattande sju konsulter, för att fullt ut 
fokusera på Microsofts affärsapplikationer. Enqores omställningskostnader i kvartalet uppgick till 1,7 
MSEK. 

Den 1 april avyttrade vi Nethouse till Nordlo. Transaktionen har nyligen blivit godkänd av 
Konkurrensverket, nu inväntar vi bara ett godkännande från Inspektionen för strategiska produkter 
vilket borde ske inom ett par veckor. Köpeskillingen uppgår till 345 MSEK på kassa- och skuldfri basis. 
Vi är stolta över det värde vi byggt i Nethouse under de sex år bolaget varit en del av CombinedX. 
Nethouse uppfyller med god marginal de kriterier vi sätter för våra Leading Brands: ett tydligt och 
differentierat erbjudande, starka kundrelationer, engagerade medarbetare och stabil lönsamhet. 
Försäljningspriset speglar detta. Affären är bra för alla intressenter – kunder, medarbetare och 
aktieägare. 

Avyttringen får flera finansiella effekter. En fjärdedel av koncernens omsättning och resultat 
försvinner. Moderbolagets kostnader kan inte reduceras i motsvarande takt på kort sikt. Samtidigt 
uppstår en betydande överlikviditet. Ambitionen är att en del av denna ska skiftas ut till aktieägarna. 
Analys av form och tidpunkt pågår, och vi återkommer när analysen är gjord. 

I föregående rapport beskrev jag marknadsläget som något ljusare. Kort därefter eskalerade 
konflikten i Mellanöstern, oljepriserna steg och konjunkturprognoserna reviderades ned. Vi 
räknar därmed inte med någon makroekonomisk draghjälp under 2026. Vi känner alla igen 
mönstret från tidigare år. 
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Vi lägger i stället stort fokus på hur agentisk AI påverkar konsultmarknaden. Vår bild är tydlig: 
bolag som inte kan hjälpa sina kunder att realisera värdet av AI kommer snabbt att tappa 
konkurrenskraft. Samma sak gäller för de konsulter som inte använder AI effektivt i sitt eget 
arbete. Samtidigt kommer de bolag och individer som positionerar sig rätt att ha mer att göra än 
någonsin. Vi arbetar systematiskt för att säkerställa att alla våra bolag och konsulter hamnar på 
rätt sida av den utvecklingen. 

/Jörgen Qwist 

 
Fullständig bokslutskommuniké/Q1-rapport finns som bilaga till denna pressrelease eller på vår 
hemsida https://www.combinedx.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/kvartalsrapporter/.  
 

 

KONTAKTPERSONER 
Jörgen Qwist, VD, jorgen.qwist@combinedx.com, 070-834 28 34 

Anna Hedström, CFO, anna.hedstrom@combinedx.com, 070-346 76 17 (slutar 6 maj) 

Mattias Ahlstedt, CFO, mattias.ahlstedt@combinedx.com, 070-534 00 19 (börjar 7 maj) 

Björn Magnusson, IR, bjorn.magnusson@combinedx.com, 070-713 49 60 
 

 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som CombinedX är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande torsdagen den 30 april, 2026, kl. 08:30. 
 

Bolagets aktie (CX) är under föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth Market med Redeye Nordic 
Growth AB som Certified Adviser. 


